
Alūksnes novada Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss 2013 

PROJEKTA  

Netradicionālo sporta veidu un stafešu pēcpusdiena „Kopā 

jautrāk!” 
ATSKAITE 

 

1. Projekta nosaukums 

 

 

Netradicionālo sporta veidu un stafešu pēcpusdiena „Kopā jautrāk!” 

2. Iesniedzēja nosaukums 

 

neformāla jauniešu grupa „Jautrās idejas” 

 

3. Atbildīgā par 

projektu vārds, 

uzvārds 

Artis Maksims 

Adrese Augusta iela 1d 

Tālrunis 25470712 

E-pasts artism96@inbox.lv 

  

3a. Atbalsta 

personas vārds, 

uzvārds 

Dmitrijs Prokopjevs 

Tālrunis 25469875 

E-pasts dimka13@inbox.lv 

  

 

4.Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

2013. gada 8. maijs – 15. oktobris 

5. Projekta reālās 

kopējās izmaksas 

300Ls+ brīvprātīgais darbs+ atbalsta personāla materiālie 

un finansiālie ziedojumi 

 

6. Projekta realizācijas gaita 

(Lūdzu, uzskaitiet projekta laikā realizētās aktivitātes, tās īsi aprakstiet.) 

 

1. noorganizēta un novadīta PPI bērnu, skolotāju un vecāku netradicionālā sporta 

diena „Kopā jautrāk” pie ANV – 16. maijā, piedalījās  komandas no pii „Sprīdītis” 2 

komandas, Pienenīte – 1 komanda, pii „Cālis”, pii „Pūcīte”, pii „Mazputniņš”, ANV, 

piedalās 75 bērni, 15 skolotāji, bērnu vecāki; 
2. noorganizēta un novadīta ANV skolēnu (pirmsskolas grupa – 8., 10., 11.klases), 

skolotāju un vecāku netradicionālā sporta diena Zeltiņos „Kopā jautrāk” – 28. maijā, 



piedalās kopā 150 dalībnieki; 

3. novadīta sporta diena Vasaras skoliņas dalībniekiem – 14. augustā, piedalās 12 

dalībnieki (topošie skolnieki) un viņu skolotāja; 

4. līdzdarbojāmies (velo trases izveidošanā, ceļa zīmju izgatavošanā un izvietošanā 

trasē, sacensību tiesāšanā) Alūksnes novada sākumskolas posma skolēnu velo 

sacensību „Kopā jautrāk” organizēšanā kopā ar Alūksnes Velo klubu, ABJC velo 

pulciņu, Alūksnes novada vidusskolu, Alūksnes CSDD – 11.septembrī, piedalās 

ANV, Alūksnes pilsētas sākumskolas, Strautiņu p.-sk, Liepnas vsk, Mārkalnes p.-sk, 

Malienas p.-sk, Ilzenes p.-sk. komandas, kopā 93 dalībnieki, 10 skolotāji, vecāki. 

 

 

7. Projekta rezultāti un ietekme 

(Lūdzu, aprakstiet projekta rezultātus un to ietekmi uz mērķauditoriju un sabiedrību kopumā.) 
1. Gūta pieredze masu pasākumu plānošanā, organizēšanā un vadīšanā. 

2. Kopīga atpūta netradicionālo sporta spēļu gaisotnē, jaunu spēļu radīšana, 

aizmirsto popularizēšana; 

3. Bērni kopā ar skolotājiem un vecākiem ir apguvuši zināšanas un prasmes 

netradicionālos sporta veidos, kurus turpmāk varēs izmantot, lai dažādotu savu 

brīvo laiku starpbrīžos un vakara stundās; 

4. Sadarbības un komunikācijas prasmju pilnveidošana starp dažāda 

vecumposma cilvēkiem. 

5. Skolas vārda popularizēšana. 

 

8. Publicitāte 
(Lūdzu, uzskaitiet un aprakstiet, kā popularizējāt projektu.) 

 Aicinājumi uz pasākumiem skolas un novada mājaslapā, individuāli saņēma 

katra izglītības iestāde; 

 Fotogalerija no PII pasākuma „Alūksniešos”, 17.05.; 

 L.Krūmiņas raksts skolas mājas lapā un laikrakstā „Malienas ziņas” par 

vasaras skoliņas aktivitātēm; 

 Raksts par Velo sacensību norisi „Malienas ziņās” 17.09. 

 Projekta laikā paveiktā apkopojums skolas mājas lapā, novada mājas lapā, 

ABJC mājas lapā, vietējos laikrakstos. 

 

9. Ar kādām grūtībām saskārāties, realizējot projektu? 
(Lūdzu, pastāstiet par grūtībām, ar ko saskārāties, realizējot projektu. Sniedziet ieteikumus, lai šo 

konkursu varētu organizēt arvien veiksmīgāk.) 
 

Pieredzes trūkums masu pasākumu plānošanā, organizēšanā un vadīšanā, 

paldies atbalsta personālam skolotājiem Dacei Alksnei, Aleksandram Kondratjevam, 

Sergejam Sverčkovam, Līgai Krūmiņai, Ilzei Līviņai. 

„Idejas” netiek līdz piešķirtā finansējuma apjomam pietrūkst zināšanu un 

pieredzes naudas plūsmas plānošanā, paldies atbalsta personālam. 

Pie vecumposmam atbilstošu interesantu aktivitāšu un netradicionālo sporta 

veidu piemeklēšanas, jo, kas mums likās vienkārši, citiem sagādāja grūtības. 

Publicitātes pasākumu nodrošināšanā grūtības sagādāja raksta uzrakstīšana par 

pasākuma norisi. Pieredzes trūkums projektu dokumentācijas sakārtošanā. 



Mēs esam gandarīti par paveikto, esam ieguvuši jaunu pieredzi pasākumu 

organizēšanā, mums noticēja un uzticējās skolotāji.  

Šādus projektu konkursus novada pašvaldība varētu turpmāk izsludināt reizi 

pusgadā, jo šādi var gūt labu pieredzi kopīgai sadarbībai, tie motivēt jauniešus aktīvi 

darboties, apgūt jaunas prasmes un uzkrāt pieredzi kā to var izdarīt. 

 

10. Lūdzu, pievienojiet 3 – 5 foto attēlus (foto attēlus, lūdzu, nosūtiet arī uz e-

pastu jauniesi.abjc@gmail.com), kas raksturo projekta gaitu, kā arī publikāciju 

kopijas no laikrakstiem, kur stāstīts par projektu. 

 

Publikācijas presē: 

 3.05.2013. ievietota afiša Alūksne.lv par „Netradicionālo sporta spēļu 

pēcpusdienu”, izsūtīta arī elektroniski un drukātā veidā uz visām Alūksnes 

novada pirmsskolas izglītības iestādēm; 

 17.05.2013. apskatāma fotogalerija Alūksnešiem.lv par „Netradicionālo sporta 

spēļu pēcpusdienas” norisi; 

 20.08.2013. skolas mājas lapā raksts „Vasaras skoliņa kopā ar Sarkangalvīti, 

lācīti Pūku un Buratino”; 

 24.09.2013. informācija par Velo sacensību „Kopā jautrāk” norisi; 

 Alūksnes novada vidusskolas, ABJZ, Alūksne.lv mājas lapā raksts un 

fotogalerija par neformālās jauniešu grupas „Jautrās idejas” paveikto no 

08.05.-15.10.2013. 
 

 

 


